2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08.2023                                                                                          № 667

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  постановления администрации города Покачи от 03.09.2019 №785 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках» (со всеми изменениями)

Во исполнение подпункта 5.2.2. пункта 5.2 части 5 протокола заседания Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 30.03.2023 №48:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации города Покачи:
1) 03.09.2019 №785 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках»;
2) от 27.07.2021 №684 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 03.09.2019 №785».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи                                                                      В.Л. Таненков

[bookmark: Par31][bookmark: Par37][bookmark: Par183][bookmark: Par201][bookmark: Par289]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf